Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur dictus Godefridus de Gheldorp tamquam tutor et ²legitimus dicte Katherine sue uxoris super omnibus aliis bonis que (dg: dictus Theodericus ..) dictis Godefrido et (dg: ..) Katherine sue [uxori] de [morte] dicti quondam Theoderici van den Broec successione sunt advoluta et post mortem dicte Cristine successione advolventur quocumque locorum consistentia sive sita ad opus Jordani domini Johannis Rodolphi Ghisberti et Elizabeth et ¹Henrici liberorum dictorum Cristine et quondam Theoderici renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva tamen dicto Godefrido dicta¹ sua paccione et promissione et obligatione sibi inde factis et in pretactis litteris (dg: content) contentis. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Rodolpho.

BP 1180 p 025r 11 vr 26-09-1393.

Vooroemde Cristina, Jordanus, hr Johannes, Rodolphus, Ghisbertus en Elizabeth beloofden aan voornoemde Godefridus van Gheldorp, alle schulden te betalen, die voornoemde wijlen Theodericus bij zijn overlijden had, resp. die voornoemde Cristina verschuldigd is.

Dicti Cristina Jordanus dominus Johannes Rodolphus Ghisbertus et Elizabeth promiserunt indivisi super omnia #dicto Godefrido de Gheldorp# quod ipsi omnia debita que dictus quondam Theodericus in sua morte mansit debitus personis quibuscumque et ab omnibus debitis que (dg: dictus) dicta Cristina tenetur personis quibuscumque taliter dabit et exsolvet sic quod dicto Godefrido dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra.

1180 mf1 C 01 p. 26.

Sabbato post Mathei: zaterdag 27-09-1393.
 in crastino Mijchaelis: dinsdag 30-09-1393.
 in profesto Mijchaelis: zondag 28-09-1393.
 in die Mijchaelis: maandag 29-09-1393.
 in crastino Mijchaelis: dinsdag 30-09-1393.
 in crastino Remigii: donderdag 02-10-1393.

BP 1180 p 026v 01 za 27-09-1393.

Arnoldus van der Dussen ev Hadewigis dv Johannes van Dordrecht verkocht aan Adam van Mierde een hoeve in Goirle, die was van wijlen Johannes Bac Bertouts soen van Tilborch en die voornoemde Johannes Bac eertijds geschonken had aan voornoemde Johannes van Dordrecht en zijn vrouw Elsbena dv voornoemde Johannes Bac, en welke hoeve voornoemde Johannes van Dordrecht geschonken had aan voornoemde Arnoldus van der Dussen en voornoemde Hadewigis dv Johannes van Dordrecht, met de beesten en het varend goed op deze hoeve, belast met lasten die Johannes Bac hierin had. De koopsom is voldaan. Johannes van Dordrecht verklaarde dat deze verkoop

geschiedde met zijn instemming.

Arnoldus van der Dussen maritus et tutor legitimus ut asserebat Hadewigis sue uxoris filie Johannis de Dordrecht (dg: bona) quendam mansum situm in parochia de Goerle cum suis attinentiis universis quocumque locorum consistentibus sive sitis qui mansus cum suis attinentiis fuerat quondam Johannes Bac Bertouts soen de Tilborch et quem mansum cum suis attinentiis dictus Johannes Bac dudum dederat (dg: Johanni) dicto Johanni de Dordrecht cum Elsbena sua uxore filia dicti Johannis (dg: de Dordrec) Bac nomine dotis et quem mansum cum suis attinentiis universis dictus Johannes de Dordrecht dederat dicto Arnoldo van der Dussen cum dicta Hadewige sua uxore filia dicti Johannis de Dordrecht nomine dotis ut dicebat #simul cum bestiis et pecorialibus supra dictum mansum consistentibus# hereditarie vendidit Ade de Mierde promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus que dictus Johannes Bac exinde solvere consuevit et recognovit sibi de pretio huiusmodi vendicionis fore satisfactum insuper dictus Johannes de Dordrecht recognovit id fore sue voluntatis quod dictus (dg: Johannes) Arnoldus dictum mansum cum suis attinentiis vendit dicto Ade. Testes Vere et Wouter datum sabbato post Mathei.

BP 1180 p 026v 02 za 27-09-1393.

Voornoemde Adam van Mierde droeg voornoemde hoeve over aan Johannes van Dordrecht.

Dictus Adam dictus' mansum cum ?suiss et attinentiis et bestiis supportavit Johanni de Dordrecht promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aggere et Vere datum in crastino Mijchaelis.

BP 1180 p 026v 03 za 27-09-1393.

Voornoemde Arnoldus van der Dussen verklaarde dat voornoemde Johannes van Dordrecht alle goederen en zaken heeft voldaan, die voornoemde Johannes beloofd had te schenken aan voornoemde Arnoldus en Hadewiges, bij hun huwelijk.

Dictus Arnoldus van der Dussen ut supra palam recognovit sibi per dictum Johannem de Dordrecht plenarie fore satisfactum ab omnibus bonis et rebus que dictus Johannes promiserat dicto Arnoldo cum dicta Hadewige sua uxore nomine dotis et in subsidium matrimonii predicti clamans inde quitum a quocumque evolutu' usque in diem presentem. Testes (dg: datum supra) Veer et Wouter datum sabbato post Mathei.

BP 1180 p 026v 04 za 27-09-1393.

Goessuinus Model zvw Bertholdus zv Theodericus gaf uit aan Marcellius gnd Hageman een stukje heideland, in Bladel, tussen een erfgoed gnd Tielen Veld enerzijds en voornoemde Marcellius anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfrente van 6 kapoenen met Sint-Martinus te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 11-11-1394).

Goessuinus Model filius quondam Bertholdi filii Theoderici particulam terre mercialis sitam in parochia de Bladel (dg: ad) inter hereditatem dictam Tielen Velt ex uno et inter hereditatem Marcelli dicti Hageman ex alio prout ibidem est sita dedit ad hereditarium redditum dicto Marcelio ab eodem pro hereditario reddito sex caponum dando dicto Goessuino ab altero Martini et pro primo dicto' ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aa et Wolterus datum sabbato post Mathei.

BP 1180 p 026v 05 za 27-09-1393.

(dg: Voornoemde Marcellius beloofde aan voornoemde Goessuinus Model 13

Hollandse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 03-03-1394) te betalen).

(dg: Dictus Marcellius promisit dicto Goessuino Model XIII Hollant gulden vel valorem ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes datum ut supra).

BP 1180 p 026v 06 za 27-09-1393.

Luijtghardis dvw Goessuinus van den Berge van Erpe droeg over aan Arnoldus Veertich Scillinge al haar goederen onder Erp.

Luijtghardis filia quondam Goessuini van den Berge de Erpe cum tutore omnia sua bona quocumque locorum infra parochiam de Erpe sita ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Veertich Scillinge promittens cum tutore ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 026v 07 zo 28-09-1393.

Johannes van Wijflit beloofde aan Johannes van Dordrecht 43 Hollandse gulden met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1393) te betalen.

Johannes de Wijflit promisit Johanni de Dordrecht XLIII Hollant gulden ad Martini proxime persolvendos. Testes Aggere et Wouter datum (dg: domin) in profesto Mijchaelis.

BP 1180 p 026v 08 ma 29-09-1393.

Jkvr Elisabeth van der Hulpen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfrente van 1 vracht tiendhooi gaande uit de goederen gnd ten Hulse, behorend aan Arnoldus Heijme.

Domicella Elisabeth van der Hulpen hereditarium redditum unius plaustri feni decimalis quem se solvendum habere dicebat ex bonis dictis ten Hulse ad Arnoldum Heijme spectantibus ut dicebat monuit de tribus annis. Testes Emont et Veer datum in die Mijchaelis.

BP 1180 p 026v 09 ma 29-09-1393.

Voornoemde jkvr Elisabeth beloofde aan de secretaris, tbv Henricus zvw Johannes van Kuijc alias gnd van Mijerhof, 2000 Hollandse gulden na maning te betalen. Afgeven aan voornoemde jkvr.

Dicta domicella Elisabeth promisit mihi ad opus Henrici filii quondam Johannis de Kuijc alias dicti de (dg: Meijbeke) Mijerhof duo milia Hollant gulden ad monitionem persolvendos. Testes Emondus et Dordrecht datum in festo Mijchaelis. Detur dicte domicelle et nulli alteri.